De *LEOPOLDO Austriae Marchione*, cognomento *Pio* an. 1136. 15. *Nov.* defuncto ejus genealogia, et gestis, vetera monumenta publicavit *V. C. Hieronimus Pez* tom. 4. *scriptorum Austriacorum* pag. 575. seq. ubi etiam *FRANCISCI Patavi*, *JCti*, *Advocati Consistorialis et Pauperum, Equitis et Comitum* *Oratio* pag. 577. et *Summarium Canonisationis Innocentio VIII.* *Papa* an. 1485. factae, auctore *JOANNE Francisco de Pavino*, de *Padua*, *S. Theol.* et *Juris utriusque Doctoris et causarum S. Palatii Apostolici* *auditor* pag. 593. *Collectae iu Missa, Sequentia et Hymnus de S. Leopoldo* pag. 679. seq. ex *Breviariis Ecclesiae Pataviensis* an. 1509. 1514. 1517. 1522. *Oratio illa* exstat etiam apud *Surium* 15. *Nov.* et in *Balthasaris Poltzmanni Compendio Vitae et miraculorum S. Leopoldi*, edito an. 1594. ex quo itidem *Summarium illud Pez* de promissit. *Bullam Canonisationis* habent etiam *Cherubinus* tom. 4. *bullari* pag. 463. et *Bzovius* ad an. 1485. n. XIV.

LEOPOLDI Ducis Austriae *F. compilatio de Astrorum scientia*, decem tractatibus typis exscripta *Augustae* 1489. 4. *Ricciolo* notante *Leopoldus de Austria, Astrologus* *magnae famae floruit* circa an. 1200.

*Lupoldus a) de Babenberg* sive *LEOPOLDUS* *Decretorum Doctor* et tertius hoc nomine *Bambergensis* ab an. 1352. ad 1363. *Episcopus, Consiliarius Ludovici Bavari Imp.* scripsit ad *Baldevinum Lucemburgensem, Archiepiscopum Trevirensis de jure Regni et Imperii Romani* librum editum an. 1508. 4. atque in *Simonis Schardii sylloge de jurisdictione Imperiali* b) *Basil.* 1566. fol. pag.

a) Aliis vitiose *Ludolphus* vel *Ludovicus de Babenberg*. Vide *Sandium* ad *Voss.* pag. 367. edit. a me curatae.

b) *Recus. Argentor.* 1618. fol.

328. et ex Marquardi Freheri recensione Heidelb. 1603. 4. 1664. 4. cum Hieronymi Balbi libro de Coronatione, et Matthiae Flacii de translatione Imperii, et Argent. 1628. 4. curante Matthia Berneggero. Eiusdem Leopoldi librum *de Zelo Catholicae Fidei veterum Principum Germanorum* ad Rudolphum Ducem Saxoniae, post veteres editiones (de quibus Vossius pag. 460. Hist. Lat. et Hendorichius pag. 372. pandect. Brandenburg.) dedit idem Schardius pag. 440. unde recusus in Bibliothecis Patrum Colon. t. XV. et Lugd. tom. XXVI. pag. 88. *Epistolas* hujus Leopoldi laudat Tritheimius de luminaribus Germaniae cap. 106. De aliis ejus gestis Martinus Hofmannus in Annalibus Bambergensibus, editis a Jo. Petro de Ludewig pag. 205.

LEOVIGILDUS Cordubensis Presbyter secundum Cangium Anno 716. vixit: sed a Nicolao Antonio lib. 1. Bibl. veteris Hispaniae pag. 344. docetur fuisse aequalis Samsonis qui Abbas Cordubensis fuit ab an. 863. ad 928. Scripsit Leovigildus *libellum de habitu clericorum atque ejus significatione*. Ut ab eodem Antonio cognoscimus, *Superest hic adhuc non publici juris factus, malo antiquitatum nostrarum fato, in libro magnae vetustatis, Gothicis characteribus exarato qui Regia in Bibliotheca Laurentina exstat teste Ambrosio Morale lib. XIV, cap. 3. Atque hunc eundem esse cum eo Leovegildo, qui in SAMSONIS apologetico laudatur, idem Morales prudenter existimavit. Ego autem nullus dubito*